terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 548/2021

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

BAHIASOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 13.431.839/0001-26.

Valor Global de: R$ 294.207,00 (duzentos e noventa e quatro mil duzentos e sete reais).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS 0 KM  DESTINADO A DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS.

Data do Contrato: 14/12/2021.

Vigência: 01 (UM) ANO A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE
DESPESA

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE
RECURSO

VALOR
(R$)

SUMTRANS-
SUPERINTENDENCIA

MUNICIPAL DE TRANSITO

44905200 –
EQUIPAMENTOS E
MATERIAL
PERMANENTE

2191 – SERVIÇOS
TECNICOS E
ADMINISTRATIVOS DO
SUMTRANS

00 – RECURSOS
ORDINÁRIOS

78.482,24

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA

44905200 –
EQUIPAMENTOS E
MATERIAL
PERMANENTE

2092 – MANUTENÇÃO
DE AÇÕES  DA
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA

00 – RECURSOS
ORDINÁRIOS

78.482,24

SECRETARIA MUNICIPAL
DA SAÚDE

44905200 –
EQUIPAMENTOS E
MATERIAL
PERMANENTE

2104 – MANUTENÇÃO
DAS AÇOES DA
VIGILANCIA
EPIDEMOLOGICA

14 –
TRANSFERENCIA
DE RECURSOS
DO SUS

137.343,92

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 529/2021 – Pregão Eletrônico n° 133/2021.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D7B7E756B45A3FF0D844C668E03CF81

		2021-12-14T09:27:18-0300